
 

 

UCHWAŁA NR XXV.173.16 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 22 lipca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania dofinansowania  

na usuwanie i utylizacje wyrobów zawierających azbest pochodzących z obiektów budowlanych  

z terenu gminy Tyczyn”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  

U. z 2016 r., poz. 446) oraz na podstawie art. 403 ust. 2, 4 i 5 w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2016 r., poz. 627 ze zm.) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/184/12 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 20 września 2012 r. w sprawie 

zatwierdzenia „Regulaminu przyznawania dofinansowania na usuwanie i utylizację wyrobów zawierających 

azbest pochodzących z obiektów budowlanych z terenu gminy Tyczyn” w załączniku nr 1 do Uchwały 

wprowadza się następujące zmiany: „§ 1 pkt 3 załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie:  Kwota dofinasowania 

przedsięwzięć wynosi 100% kosztów kwalifikowanych, obejmujących koszty demontażu, zbierania, transportu 

i utylizacji odpadów na składowisku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Miejskiej 

 

 

mgr Ewelina Malak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 sierpnia 2016 r.

Poz. 2878


		2016-08-23T14:20:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




